АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022г

п. Балай

№ 10-П
Об утверждении стоимости услуг по погребению
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава Балайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно приложению.

2. Постановление администрации Балайского сельсовета от 01.02.2021 № 03-П «Об утверждении стоимости услуг по погребению», считать утратившим силу.

3.Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Балайского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022г.

Глава сельсовета

Л. А. Анганзорова.

Приложение

                                    к постановлению

      администрации Балайского

сельсовета от 01.02.2022г №10-П
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Балайского сельсовета
	№
	Наименование услуги
	Стоимость, руб

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	436,22

	2
	Предоставление и доставка гроба, и других предметов, необходимых для погребения
	2194,20

	3
	Перевозка тела(останков)  умершего на кладбище
	1400,47

	4
	Погребение
	4326,73

	Всего стоимость услуг
	8357,62